
UCHWAŁA NR XXX/233/18
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art.236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 940.234,47 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę - 16.200,00 zł. dochody 
majątkowe o kwotę - 924.034,47 zł.

- zmniejsza się dochody o kwotę - 803.260,00 zł. W tym: dochody majątkowe o kwotę - 803.260,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę -1.772.383,69 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę - 16.200,00 zł. wydatki 
majątkowe o kwotę - 1.756.183,69 zł.

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 1.635.409,22 zł. wydatki majątkowe o kwotę - 1.635.409,22 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2018 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zrealizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r." zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów - 15.879.684,72 zł. w tym: - dochody bieżące - 12.793.659,92 zł.

- dochody majątkowe - 3.086.024,80 zł.

2. Plan wydatków - 15.459.684,72 zł. w tym: - wydatki bieżące -12.298.135,92 zł.

- wydatki majątkowe - 3.161.548,80 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 853 260,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 853 260,00 50 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

783 260,00 - 733 260,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 783 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 072 247,33 8 948,05

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 072 247,33 8 948,05

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 666 747,33 8 948,05

801 Oświata i wychowanie 516 373,00 51 826,42

Szkoły podstawowe 449 243,00 51 826,42

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
445 243,00 51 826,42

855 Rodzina 3 300 420,00 16 200,00

Świadczenie wychowawcze 2 074 720,00 7 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 500,00 7 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 225 697,00 8 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 8 500,00

Rozdział Po zmianie

903 260,00

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/233/18         

Rady Gminy Dubeninki z dnia 14 maja 2018 r.DOCHODY 

60016 903 260,00

50 000,00

783 260,00

2 081 195,38

70005 2 081 195,38

1 675 695,38

568 199,42

80101 501 069,42

497 069,42

3 316 620,00

85501 2 082 420,00

10 200,00

85502 1 234 197,00

10 000,00

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00

Pozostała działalność 70 000,00 0,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 70 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
70 000,00 - 70 000,00

15 742 710,25 136 974,47

10 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

70 000,00

92695 70 000,00

70 000,00

0,00

Razem: 15 879 684,72

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 290264,92 290264,92 4574,46 285690,46 0 0 0 0 0 45006 45006
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45006 -45006
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 290264,92 290264,92 4574,46 285690,46 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45006 45006
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45006 -45006
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45006 45006
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -45006 -45006
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 217500 217500 0 217500 0 0 0 0 0 1820403,22 1820403,22
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1590403,22 -1590403,22
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1618403,22 1618403,22
po zmianach 217500 217500 0 217500 0 0 0 0 0 1848403,22 1848403,22
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192000 192000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192000 192000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170000 170000
przed zmianą 213000 213000 0 213000 0 0 0 0 0 1628403,22 1628403,22
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1568403,22 -1568403,22
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1618403,22 1618403,22
po zmianach 213000 213000 0 213000 0 0 0 0 0 1678403,22 1678403,22

      Rady Gminy Dubeninki z dnia 14 maja 2018r.

  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/233/18

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

335270,92 0 0
-45006 0 0

0 0 0
290264,92 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

45006 0 0
-45006 0 0

0 0 0
0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45006 0

0 0

0
-45006 0 0

0 0 0
0

600 Transport i łączność

2037903,22 1568403,22 0
-1590403,22 -1568403,22 0
1618403,22 0 0
2065903,22 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

192000 0 0
-22000 0 0

0 0 0
170000 0 0

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

192000 0 0
-22000 0 0

0 0 0
170000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1841403,22 1568403,22 0
-1568403,22 -1568403,22 0
1618403,22 0 0
1891403,22 0 0

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1618403,22 1618403,22
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1678403,22 1678403,22
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 783260 783260
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -783260 -783260
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 785143,22 785143,22
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -785143,22 -785143,22
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 152600 132600 22100 110500 0 20000 0 0 0 80000 80000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000
po zmianach 152600 132600 22100 110500 0 20000 0 0 0 83000 83000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000
przed zmianą 3037424 2298286 1743876 554410 624086 115052 0 0 0 890487,11 890487,11
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119180,47 119180,47
po zmianach 3037424 2298286 1743876 554410 624086 115052 0 0 0 1009667,58 1009667,58
przed zmianą 1517158 974072 808722 165350 483086 60000 0 0 0 890487,11 890487,11
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119180,47 119180,47
po zmianach 1517158 974072 808722 165350 483086 60000 0 0 0 1009667,58 1009667,58
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445243 445243
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51826,42 51826,42
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497069,42 497069,42
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445244,11 445244,11
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67354,05 67354,05
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512598,16 512598,16
przed zmianą 3395370 164760 93269 71491 0 3230610 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16200 16200 0 16200 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3411570 180960 93269 87691 0 3230610 0 0 0 0 0
przed zmianą 2074720 32660 29692 2968 0 2042060 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2082420 40360 29692 10668 0 2042060 0 0 0 0 0
przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60000 0

1678403,22 0

0
0 0 0

1618403,22 0 0
0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

783260 783260 0
-783260 -783260 0

0 0 0
0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

785143,22 785143,22

0 0

0
-785143,22 -785143,22 0

0 0 0
0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

232600 0 0
0 0 0

3000 0 0
235600 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

0 0 0
0 0 0

3000 0 0
3000 0 0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0 0 0
0 0 0

3000 0 0
3000 0 0

801 Oświata i wychowanie

3927911,11 890487,11 0
0 0 0

119180,47 119180,47 0
4047091,58 1009667,58 0

80101 Szkoły podstawowe

2407645,11 890487,11 0
0 0 0

119180,47 119180,47 0
2526825,58 1009667,58 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

445243 445243 0
0 0 0

51826,42 51826,42 0
497069,42 497069,42 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

445244,11 445244,11 0
0 0 0

67354,05 67354,05 0
512598,16 512598,16 0

855 Rodzina

3395370 0 0
0 0 0

16200 0 0
3411570 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

2074720 0 0
0 0 0

7700 0 0
2082420 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2300 0 0
0 0 0

7000 0 0
9300 0 0

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 2



przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1225847 37297 24777 12520 0 1188550 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1234347 45797 24777 21020 0 1188550 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 436749 9850 0 9850 426899 0 0 0 0 15300 15300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15600 15600
po zmianach 436749 9850 0 9850 426899 0 0 0 0 30900 30900
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15600 15600
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15600 15600
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5600 5600
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5600 5600
przed zmianą 12281935,92 6844228,12 3718198,46 3126029,66 1062985 4229722,8 0 0 145000 3040774,33 3040774,33
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1635409,22 -1635409,22
zwiększenie 16200 16200 0 16200 0 0 0 0 0 1756183,69 1756183,69
po zmianach 12298135,92 6860428,12 3718198,46 3142229,66 1062985 4229722,8 0 0 145000 3161548,8 3161548,8

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

200 0 0
0 0 0

700 0 0
900 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1225847 0 0
0

9500 0

0 0
8500 0 0

1234347 0 0
0

0 0 0
8000 0 0

1500 0

0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

150 0 0
0 0 0

500 0 0
650 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

452049 0 0
0 0 0

15600 15600 0
467649 15600 0

92195 Pozostała działalność

0 0 0
0 0 0

15600 15600 0
15600 15600 0

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0
0 0 0

10000 10000 0
10000 10000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0
0 0 0

5600 5600 0
5600 5600 0

Wydatki razem:

15322710,25 2558890,33 0
-1635409,22 -1568403,22 0
1772383,69 134780,47 0

15459684,72 1125267,58 0

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014 6620

Przebudowa mostu (JNI-

30004068) w 

miejscowości Stańczyki 

w ciagu drogi 

powiatowej nr 1936 w 

kilometrze 1+880

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Gołdap

2. 600 60014 6620

Przebudowa poprzez 

podwójne 

powierzchniowe 

utrwalanie drogi 

powiatowej nr 1936N, 

na odcinku Błąkały-

Stańczyki-Maciejowięta 

o długości ok. 4,3 km

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 Powiat Gołdap

3. 600 60016 6050

Modernizacja drogi 

gminnej Kiepojcie-

Bludzie

110 000,00 110 000,00 60 000,00 0,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4. 600 60016 6050

Przebudowa i 

rozbudowa drogi 

gminnej ul. Kajki w 

Dubeninkach

1 568 403,22 1 568 403,22 785 143,22 0,00 783 260,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2018 

r.

Rok budżetowy 

2018 Dochody własne j.s.t.

Środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/233/18

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 14 maja 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2018 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Kredyty i 

pożyczki

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 1



5. 700 70005 6060
Zakup licencji do 

programu MIENIE 3
4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

6. 750 75023 6060 Zakup serwera do UG 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7. 750 75023 6060

Zakup programu 

(licencji) do wymiaru i 

ewidencji podatków 

jgu.

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

8. 754 75411 6170

Zakup samochodu 

pożarniczego dla 

Powiatowej Komendy 

Straży Pożarnej w 

Gołdapi

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowa 

Komenda Straży 

Pożarnej w 

Gołdapi

9. 754 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Dubeninki

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10. 801 80101 6058

Budowa i przebudowa 

przyszkolnych 

obiektów sportowych 

wraz z remontem 

istniejacych ciagów 

komunikacyjnych, 

przebudową zjazdu 

oraz instalacją 

odwadniającą (SP 

Dubeninki)

1 009 667,58 1 009 667,58 512 598,16 0,00 0,00 497 069,42
Urząd Gminy 

Dubeninki

11. 900 90001 6230

Dofinansowanie 

budowy oczyszczalni 

przydomowych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

12. 921 92109 6050

Wykonanie 

dokumentacji na 

modernizację świetlicy 

Sołectwo Kiekskiejmy

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 2



13. 921 92195 6058

Budowa wiejskiej chaty 

w ramach programu 

"Aktywna wieś Warmi, 

Mazur i Powiśla"

15 600,00 15 600,00 5 600,00 0,00 0,00 10 000,00

14. 926 92695 6060

Zakup altany 

rekreacyjnej ze stołem i 

siedziskami Sołectwo 

Dubeninki

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

15. 926 92695 6060

Zakup domku 

wielofunkcyjnego 

zestaw Nr 12 Sołectwo 

Dubeninki

14 883,00 14 883,00 14 883,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

16. 926 92695 6060

kompaktowy zestaw do 

cwiczeń na świeżym 

powietrzu Sołectwo 

Dubeninki

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

17. 926 92695 6060

Zakup karuzeli 

krzyżowej sołectwo 

Degucie

5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

18. 926 92695 6060

Zakup sprzętu do 

ćwiczeń - biegacz 

Sołectwo Błąkały

4 699,00 4 699,00 4 699,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

19. 926 92695 6060

Zakup sprzętu do 

ćwiczeń - wyciąg górny 

- Sołectwo Błąkały

4 699,00 4 699,00 4 699,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

20. 926 92695 6060

Zakup orbitek na plac 

zabaw Sołectwo 

Przerośl Gołdapska

4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

21. 926 92695 6060

Zakup ważki na plac 

zabaw Sołectwo 

Przerośl Gołdapska

3 999,00 3 999,00 3 999,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

22. 926 92695 6060

Zakup altany biesiadnej 

Sołectwo Przerośl 

Gołdapska

4 599,00 4 599,00 4 599,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

23. 926 92695 6058

Otwarte Strefy 

Aktywności w 

Pluszkiejmach

100.000,00 100.000,00 30.000,00 0,00 0,00 70.000,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 3 161 548,80 3 161 548,80 1 751 219,38 0,00 833 260,00 577 069,42

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXX/233/18 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia  14 maja 2018 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2018 r. 

 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2018 

Plan wydatków na 

2018 

2. 600 60014 6620 Dotacja celowa dla Powiatu Gołdap na 

wykonanie dokumentacji projektowej pn. 

„Przebudowa mostu (JNI – 30004068) w 

miejscowości Stańczyki w ciągu drogi 

powiatowej nr 1936N w kilometrze 

1+880” 

0 15.000,00 

3. 600 60014 6620 Dotacja celowa dla Powiatu Gołdap na 

inwestycję "Przebudowa poprzez 

podwójne powierzchniowe utrwalenie 

drogi powiatowej nr 1936N, na odcinku 

Błąkały-Stańczyki-Maciejowięta o 

długości ok. 4,30 km”. 

0 155.000,00 

x x x x x 0,00 170.000,00 

 

Id: 47D1AB03-975B-4814-9D83-231DD2115507. Podpisany Strona 1




